徐工院教发〔2019〕11 号

关于调整语言文字工作委员会的通知

各部门、各学院：

因人事变动，经学校研究，决定对语言文字工作委员会组成人员

进行调整。现就调整情况通知如下:

主  任：曹  杰

副主任：邵晓根、房建州

委  员:（以姓氏笔画为序）

马衍、王世泉、王东、刘恩岐、李平、李玲、张中强、陈建明、

周维德、姜慧、徐辉、高明侠、郭鹏、唐翔、涂宝军、堵锡华、黄传

辉、崔浩、董金玲、韩海燕、鲍蓉、滕道祥、薛以伟

校语言文字工作委员会下设办公室和普通话培训测试站，分别挂

靠教务处和人文学院。

办公室主任：邵晓根（兼）

普通话测试站站长：房建州（兼）

徐州工程学院

2019 年 4 月 10 日

徐州工程学院院长办公室                       2019 年 4月 10 日印发